
 

Słowo wstępne 

  

Zapraszamy Państwa do lektury naszego 

newslettera. Mamy nadzieję, że kilka minut 

poświęconych na jego przeczytanie, będzie miłą 

przerwą w codziennych zajęciach. 

  

Newsletter będzie pojawiać się raz w miesiącu i 

składać się będzie ze stałych bloków 

tematycznych dotyczących: 

-ciekawostek z najnowszych osiągnięć, o 

których wiedza potrzebna jest każdej osobie, 

ceniącej sobie własny rozwój.  

-przedruków interesujących artykułów  

-aktualnościach z życia naszej firmy 

Będziemy również cyklicznie zamieszczać 

krótkie konkursy z nagrodami. 

  

Mamy nadzieję, że nasz newsletter spotka się z 

Państwa przychylnością. Oczywiście, mile 

widziane są sugestie czy uwagi, co do jego 

treści. Z wszystkimi na pewno się zapoznamy. 

  

Zespół CTS życzy miłej lektury. 

 

Promocja... 

 
 

 Dowiedz się więcej  

 

 

Polecamy do przeczytania 

  

Bezpieczeństwo w Internecie 

  

Ilość niebezpiecznych stron w polskim 

Internecie wciąż wzrasta. Zazwyczaj nie są to 

witryny, które powstały w szkodliwych 

celach, lub których twórcy intencjonalnie 

umieścili na nich szkodliwy kod. Coraz 

częściej zdarza się, że znane nam zaufane 

strony, które regularnie odwiedzamy... 

  

Czytaj więcej  

 

 

 

"Ludzie nie planują przegrywać, 

przegrywają, bo nie planują." 

 

Zenon Komar 

 

 

Słowniczek 

AUP - acceptable use policy -  zasada 

dopuszczalnego wykorzystania 
 

http://cts.com.pl/Promocje-2
http://artelis.pl/artykuly/23485/bezpieczenstwo-w-internecie
http://cts.com.pl/Promocje-2


Nowości rynkowe 

  

Kamera lepsza niż ludzkie oko 

Naukowcy z Northwestern University oraz 

Uniwersytetu Illinois w Urbana-

Champaign stworzyli kamerę podobną do 

ludzkiego oka. Kamera wielkością i kształtem 

przypomina oko, największą różnicą jest to, że 

potrafi ona przybliżać rejestrowany obraz.   

Czytaj więcej  
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http://technologie.gazeta.pl/internet/1,104530,8989047,Kamera_jak_ludzkie_oko__ale_lekko_poprawione.html
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